
技术参数
整车外形尺寸（长×宽×高）（mm）

总质量

整备质量

额定载质量

轴距mm

前悬/后悬mm

钢板弹簧

后轮距mm

轮胎规格

轮胎数量

钢圈数量

钢圈规格

锁具数量

12500×2500×1570；

40000（kg）

6400（kg）

33600（kg）

7500+1310+1310

940/1340

-/4/4/4；  -/8/8/8； -/10/10/10

1840/1840/1840

12R22.5 12PR++   11.00R20 12PR++

12

12

22.5×9

弹簧式角锁4只；选装8锁；选装12锁；选装12锁带小平台

40英尺集装箱运输半挂车

核心优势

20英尺集装箱运输半挂车 40英尺集装箱运输半挂车

更多产品

产品定位：新一代标准化集装箱运输解决方案
设计亮点：低重心结构设计、先进制造工艺
适应性优化：针对不同区域路况定制、融入创新设计元素
市场认可：卓越的运营适应性、获得新老用户广泛好评

主要特点

设计理念新颖 高强钢制作 智能制造 静电喷粉工艺

   维改厢式车系列 侧翻自卸车系列

仓栅式半挂车系列   平板式半挂车系列    前顶式半挂车系列

E V M  手 册


